

Danfleet Danmark ApS

Engvangsvej 53, 8464 Galten

CVR-nr. 38 43 46 40

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2021.

Anders Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danfleet Danmark ApS Engvangsvej 53 8464 Galten
	CVR-nr.: 38 43 46 40
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anders Thomsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med GPSer og trackingsystemer samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 681.980 kr. mod 538.020 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -513.704 kr. mod -373.868 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er efter balancedagen blevet omdannet fra et IVS til et ApS. Omdannelsen er sket ved en kontant kapitalforhøjelse på DKK 39.999.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	681.980	538.020
2 Personaleomkostninger	-1.068.404	-957.747
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-31.178
Andre driftsomkostninger	0	-11.472
Driftsresultat	-386.424	-462.377
Andre finansielle indtægter	7.938	10.845
Øvrige finansielle omkostninger	-30.718	-24.436
Resultat før skat	-409.204	-475.968
Skat af årets resultat	-104.500	102.100
Årets resultat	-513.704	-373.868
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-513.704	-373.868
Disponeret i alt	-513.704	-373.868

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	30.443
Materielle anlægsaktiver i alt	0	30.443
Deposita	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.000	12.000
Anlægsaktiver i alt	12.000	42.443
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	69.492	23.480
Varebeholdninger i alt	69.492	23.480
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.338	66.394
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.095	4.000
Udskudte skatteaktiver	0	104.500
Andre tilgodehavender	0	28.619
Periodeafgrænsningsposter	151.632	19.073
Tilgodehavender i alt	268.065	222.586
Likvide beholdninger	4.070	11.653
Omsætningsaktiver i alt	341.627	257.719
Aktiver i alt	353.627	300.162

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-963.821	-450.116
Egenkapital i alt	-963.820	-450.115
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	216.923	135.690
Modtagne forudbetalinger fra kunder	303.263	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	239.097	187.870
Anden gæld	558.164	426.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.317.447	750.277
Gældsforpligtelser i alt	1.317.447	750.277
Passiver i alt	353.627	300.162

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	1	-450.117	-450.116
Årets overførte overskud eller underskud	0	-513.704	-513.704
	1	-963.821	-963.820

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året består af modtaget hjælpepakker i forbindelse med Covid-19. Der er i alt modtaget 122.676 kr., som er indregnet under andre driftsindtægter.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.047.723	935.587
Andre omkostninger til social sikring	20.681	22.160
	<u>1.068.404</u>	<u>957.747</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
